64  flor.  boni  pond. 
Item  cum  secunda  vice  irem  per  omnes  provincias  pro  compotis  omnium 

decimarum  a  receptoribus  audiendis  et  pecuniis  congregandis,  michi 

Scripte  fuerunt  plures  littere  et  etiam  bulle  due  sub  duabus  datis,  que 
michi  misse  fuerunt  per  gentes  meas  pluribus  vicibus,  continentes  in 

effectu  quod  traderem  domino  domino  (sie)  tunc  Dalphino  pro  do- 
mino  duce  Borbonii  sub  certis  condicionibus,  que  condiciones  omnes 
per  me  fuerunt  complete,  12000  flor.  et  etiam  pro  bladis  et  aliis 
municionibus  aUas  summas;  dominus  dux  pluries  michi  scripsit,  nam 
cursum  meum  complere  volebam.  Finaliter  dum  erara  in  civitate 

Sedunensi,  in  qua  steteram  per  18  dies,  nam  exire  non  audebam 

propter  guerras  et  multi  alii  boni  homines  erant  in  dicta  civitate  qui 

exire  non  audebant,  dictus  dominus  ̂    

Arch.  Vatic.  CoUectoriae  Nr.  6;. 

Fol.  I. 

In  nomine  Domini  amen.  Sequntur  recepte  per  me  Geraldum  de 

Arbenco  obedientiarium  ecclesie  sancti  lusti  Lugdunensis,  sedis  apostolice 

nuncium  et  collectorem  fructuum  apostolice  Camere  debitorum  in  Vien- 
nensi,  Lugdunensi,  Bisuntina,  Tarantasiensi  et  Treverensi  civitatibus,  dio- 

cesibus  atque  provinciis  auctoritate  apostoiica  deputatum,  tacte  a  die  20  a 
mensis  lulii  anno  Domini  1345  pontificatus  felicis  recordationis  Clementis 
pape  sexti  anno  quarto  usque  ad  diem  vicesimam  nonam  mensis  Maii 

anno  eiusdem  Domini  1355  pontificatus  domini  nostri  domini  Innocentii 

pape  VI  anno  tercio,  qua  die  incepit  computare. 

Secuntur  recepte  Basilienses. 
Fol.  ijS. 

Primo  pro  fructibus  anni  6i  prepositure  monasterii  in  Olember  Basiliensis 
diocesis,  de  qua  vacante  per  liberam  resignationem  fratris  Hugonis 
de  Wonneberg  fuit  provisum  Petro  de  Valle  Masonis   8  id.  Octobris 

   133  flor.  boni  ponderis,  4  gross. 

1  Hier  bricht  der  Text  ab;    die  Handschrift  ist  unvollständig. 
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De  aliis  beneficiis  in  restis  per  me  traditis  contentis  nichil  compu- 
tatur  quia  nichil  est  receptum. 

Summa  pagine  133  flor.  boni  ponderis,  4  gross.^ 
Fol.   lyS  ". 

Secuntur  beneficia  post  dictum  computum  missa. 

Primo  de  prioratu  de  Altacakla  {sie)  Basiliensis  diocesis  vacante  per  ob i- 
tum  fratris  Symonis  de  Monteferrando  fuit  provisum  Bernardo  de 
Carlario  6  non.  lulii  anno  sexto.